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PROCEDURA PUBBLICA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA, PER TITOLI, PER IL 

CONFERIMENTO MEDIANTE STIPULA DI CONTRATTI DI DIRITTO PRIVATO A TITOLO 

ONEROSO DI N. 1 CONTRATTO DI LINGUA FRANCESE-TRADUZIONE PROFESSIONALE AI 

SENSI DELL’ART. 23, DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2010, N. 240 

   

PER IL C.d.S. triennale interclasse in Lingue, Letterature straniere e Tecniche della Mediazione 

linguistica (L-11/L-12) – INSEGNAMENTO: Lingua francese-Traduzione professionale, ANNUALE 

(III ANNO percorso L-12), SSD L-LIN/04, ORE 72 CFU 12 

BANDO D.R. n° 1552/2021 prot. 90430 del 15/07/2021 

DIPARTIMENTO DI CIVILTÀ ANTICHE E MODERNE PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

DI MESSINA, A.A. 2021/2022 

 

 

VERBALE 2 

(Valutazione dei candidati) 

 

 

 L’anno 2021 il giorno 10 del mese di settembre alle ore 10.30, si riunisce al completo, per via 

telematica, la Commissione giudicatrice, nominata con D.R. n. 1684/2021 prot. 95272 del 28-07-2021. Sono 

presenti i sottoelencati commissari: 

 

Prof.ssa Stella Mangiapane (Presidente) 

Prof. Pierino Gallo (Componente) 

Prof.ssa Stefana Squatrito (Segretario). 

 

I componenti accedono, tramite le proprie credenziali, alla piattaforma informatica 

https://pica.cineca.it/login  e prendono visione dell’elenco dei candidati che risultano essere:  

 

1. Nave Manuela 

2. Zaccaria Françoise 

 

Ciascun Commissario dichiara che non sussistono situazioni di incompatibilità, ai sensi degli artt. 51 e 52 

c.p.c. e dell’art. 5, comma 2, del D.Lgs. 1172/1948, con i candidati. 

 

La Commissione procede quindi alla valutazione dei candidati sulla base dei criteri stabiliti nella prima 

riunione. 

Valutate le istanze presentate dalle candidate e la relativa documentazione e considerato che, sulla base delle 

rispettive dichiarazioni, esistono i presupposti per riconoscerne eventualmente l’idoneità, la Commissione 

ritiene di dover fare richiesta alle candidate stesse di integrazione della documentazione prodotta. 

La Commissione dà mandato al Presidente, Prof.ssa Stella Mangiapane, di inviare a questo fine, a ciascuna 

candidata, una comunicazione ufficiale che sarà fatta pervenire per il tramite della Responsabile del 

procedimento amministrativo del Bando in oggetto Dott.ssa Patrizia Agnello. 

 

La Commissione viene sciolta alle ore 12.30 e si riconvoca per il giorno 21 settembre 2021 alle ore 16.00.  

 

LA COMMISSIONE  

Prof.ssa Stella Mangiapane (Presidente) 

Prof. Pierino Gallo (Componente) 

Prof.ssa Stefana Squatrito (Segretario)  

  

https://pica.cineca.it/login
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DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ 

La sottoscritta Prof.ssa Stella Mangiapane, Presidente della Commissione giudicatrice 

della PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA, PER TITOLI, PER IL 

CONFERIMENTO DI N. 1 CONTRATTO DI LINGUA FRANCESE-TRADUZIONE 

PROFESSIONALE PER IL C.d.S. triennale interclasse in Lingue, Letterature straniere e 

Tecniche della Mediazione linguistica (L-11/L-12) INSEGNAMENTO: Lingua francese – 

Traduzione professionale 

ID: Annuale III ANNO percorso L-12, ORE 72 CFU 12 SSD: L-LIN/04 

BANDO D.R. n° 1552/2021 prot. 90430 del 15/07/2021 

DIPARTIMENTO DI  Civiltà antiche e moderne  

PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA, A.A. 2021/2022 

Dichiara, con la presente, di aver partecipato in data odierna, per via telematica, alla 

riunione della Commissione giudicatrice per la valutazione dei candidati partecipanti per 

la valutazione dei candidati partecipanti alla suddetta procedura. 

Dichiara inoltre di concordare con il verbale a firma della Prof.ssa Stefana Squatrito che 

sarà presentato all’U. Staff alla Didattica del Dipartimento di Civiltà antiche e moderne, 

per i provvedimenti di competenza. 

Messina, 10 settembre 2021 

Prof.ssa StellaMangiapane 
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DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' 

Il sottoscritto Prof. Pierino Gallo, membro della Commissione giudicatrice della 

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA, PER TITOLI, PER IL 

CONFERIMENTO DI N. 1 CONTRATTO DI LINGUA FRANCESE-TRADUZIONE 

PROFESSIONALE PER IL C.d.S. triennale interclasse in Lingue, Letterature straniere e 

Tecniche della Mediazione linguistica (L-11, L-12)  

INSEGNAMENTO: Lingua francese – Traduzione professionale 

 

ID: Annuale  III ANNO percorso L-12,  ORE 72 CFU 12;  SSD: L-LIN/04 

BANDO D.R. n° 1552/2021 prot. 90430 del 15/07/2021 

DIPARTIMENTO DI  CIVILTA’ ANTICHE E MODERNE 

PRESSO L’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA, A.A. 2021/2022 

Dichiara, con la presente, di aver partecipato in data odierna, per via telematica, alla 

riunione della Commissione giudicatrice per la valutazione dei candidati partecipanti alla 

suddetta procedura. 

Dichiara inoltre di concordare con il verbale a firma della Prof.ssa Stefana Squatrito che 

sarà presentato all’U. Staff alla Didattica del Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne, 

per i provvedimenti di competenza. 

10-09-2021 

 
 


